DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000060 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO - PP - 015/2017/SRP

O Município de Presidente Tancredo Neves, torna público para conhecimento dos interessados,
a revogação da licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP nº. 015/2017/SRP, que
tem por objeto, que tem por objeto a Seleção das melhores propostas para eventual
fornecimento de recarga de gás GLP de 13 e 45kg, mediante registro de preço, para atender as
necessidades das Secretarias do município de Presidente Tancredo Neves Estado da Bahia,
mediante Sistema de Registro de preço. Motivo: por conveniência e tendo em vista que a Gestão
pretende reavaliar as demandas do Município contida no Termo de Referencia. Presidente
Tancredo Neves – BA, 07 de março de 2017. Antonio dos Santos Mendes – Prefeito Municipal.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1256AF388653CDA5551692E7E2CF7AA1

		2017-04-07T16:16:02-0300